飯山市延長保育利用申込書
令和　　年　　月　　日
飯山市教育長　あて

　　　　　　　　　　　　　　   保護者　住　所　　飯山市
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　   氏　名

下記のとおり延長保育の利用を申し込みます。

	保育園名
	利用期間

	保育園
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	利用する児童
	氏　　名
	生年月日HR

	性別
	クラス
	保育必要量

	　　  　. 　　 .
	男・女
	組
	□標　□短

	　　  　. 　　 .HR

HR

	男・女
	組
	□標　□短

	　　 　 . 　　 .
	男・女
	組
	□標　□短

	緊急連絡先
	保護者等氏名
	連絡先
	電話番号

	①

	②

	利用時間
	区分
	利用希望時間
	全月
	半月
(12日以内)
	日々
	利用料

	□全月

□半月※
（12日以内）

□日々
	□
	午前7時30分 ～ 午前8時30分
	1,600円
	800円
	200円
	円

	□
	午前8時00分 ～ 午前8時30分
	800円
	400円
	100円
	円

	□
	午後4時30分 ～ 午後5時00分
	800円
	400円
	100円
	円

	□
	午後4時30分 ～ 午後5時30分
	1,600円
	800円
	200円
	円

	□
	午後4時30分 ～ 午後6時00分
	2,400円
	1,200円
	300円
	円

	□
	午後4時30分 ～ 午後6時30分
	3,200円
	1,600円
	400円
	円

	□
	午後4時30分 ～ 午後7時00分
	4,000円
	2,000円
	500円
	円

	□
	午後6時30分 ～ 午後7時00分
	800円
	400円
	100円
	円

	※半月利用の場合
 （12日以内）
	□毎週（　　　　　　　）曜日利用
□毎月（　　　　　　　）日利用
□その他（　　　　　　　　　　　）
	【具体的に】

	申込み理由

	主たる送迎者
	　□父　□母　□祖父　□祖母　□その他（　　　　　　　　　　）

	実際の
送迎時間
	登園時間（　　　時　　　分頃）
	降園時間（　　　時　　　分頃）

注：必要項目にご記入いただき、□ に チェック(✔) をしてください。